Протокол собрания РО СПб 25.02.2016
Присутствовали:
Председатель: Галина Савченко
Члены правления: Богинцев Алексей, Кильдюшевская Ольга, Никитина Ольга, Ларионова Татьяна, Спасская Маргарита, Фомина Светлана,.
Повестка дня и принятые решения:
1.​ Вопросы вступления в ЕКПП. Слушали Фомину Светлану и Ларионову Татьяну.
Приняли решение: внести предложение в комитет по членству об упрощении процедуры рассмотрения заявлений на вступление в ЕКПП, а именно предложить принимать решение о принятии в члены организации на уровне РО, решением собрания правления на основании заявлений по установленной форме.
Ответственная: Галина Савченко
Назначить ответственной за обработку заявлений на вступление в РО СПб Ольгу Кильдюшевскую.
2.​  Обсуждали проект открытого психоаналитического клуба на базе психоаналитических центров с организацией тематических круглых столов.
3.​  Обсуждали проект «Открытые лекции по группанализу» и необходимость дополнительного куратора для проекта.
Приняли решение: в качестве второго куратора проекта выбрать Галину Савченко.
4. Слушали Светлану Фомину по поводу документов на получение статуса Ульзутуевой Елены.
Приняли решение: пакет документов Ульзутуевой Е. для рассмотрения  отправить в КСиА. Ответственная: Светлана Фомина.
Следующее заседание правления состоится 17 марта 2016.
Председатель РО-СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО-СПб Спасская М.А.